川上峡灯籠流し川上峡灯籠流し 令和元年8月30日（金）
19：15～

※取扱者印なきものは領収無効です。

大和町観光事業実行委員会　様

申込み・受付…
佐賀市観光協会（エスプラッツ2F）
佐賀市大和支所　総務・地域振興グループ（佐賀市大和支所1F）

令和元年　　月　　日

賛同し申し込み致します。

祈願事項（1個500円）

当日出席（  する ・ しない  ）

商売繁盛　 　 個 ・ 家内安全　 　 個 ・ 交通安全　  　個

一、灯籠　　　　個・金額　　　　　　　　円

先祖追善菩提　　個・お願い事　　個（内容　　　　　     ）

「灯籠流し」申込書 （取扱者　　　　   　）

第35
回

会　長　宮 原 知 司
大和町観光事業実行委員会

領　　収　　書

（但し、灯籠流し協賛代として）

令和元年　　月　　日

一、金　　　　　　　　　　　　円也

様

佐賀県佐賀市白山2丁目7-1
事務局　一般社団法人 佐賀市観光協会内（TEL0952-20-2200）

（取扱者　　　　   　）

大和町観光事業実行委員会
会　長　宮 原 知 司

　今年度も川上峡花火大会のイベントとして灯籠流しを川上峡河畔（官人橋下流）にて開催する
運びとなりました。
　これは、私達の祖先がこの美しい自然と歴史に恵まれた風土を有形無形の姿で今日まで
残してくれたことに感謝の気持を託し、年々歳々移り行く世の様を灯籠に祈りをこめ、安
全と飛躍を祈願いたす催しであります。
　どうぞ趣旨をご理解いただきましてぜひご協賛賜わりますようお願い申し上げます。

〈 キ リトリ 〉

嘉
瀬
川

官人橋

佐賀大和温泉ホテル●
アマンディ

與止日女神社●

白玉饅頭「ときわ家」●

名護屋橋

大和中学校
●

佐賀大和I.C

●佐賀市大和支所
●佐賀市北商工会

●イオンモール佐賀大和

●白玉饅頭「吉野屋」
●ホテル龍登園

N

長崎自動車道

至長崎

至福岡

● 肥前国庁跡

灯籠流し場

263

323

48

212

当日の受付は19：00まで

フリガナ

氏　名（企業名）

住　所

電話番号